
  Pagina 1 di 1 

___________________________________________________________________________________________________________ 

L’Istruttore Direttivo Geom. Roberto Failla 

Il Dirigente del Servizio Ing. Salvatore Cirone Plesso L, Piano 2, Stanza 1- tel. 091. 7077261 - Orario e giorni di 

ricevimento: martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 13,00. 

D.A. n. 112/GAB 
Regione Siciliana 

 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO E AMBIENTE 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’URBANISTICA 

 

L’ASSESSORE 
 
VISTO lo statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la vigente legislazione urbanistica; 
VISTO l’art.2 della legge regionale 21/08/1984, n.66; 
VISTA l’art 102 della legge regionale 16/04/2003 n.4; 
VISTO il proprio D.A.n. 4/GAB del 12/01/2015 con il quale ai sensi e per gli effetti dell'art.2 della 

L.R.21/08/84 n.66, il Sig. Mario Megna, funzionario in servizio presso questo Assessorato è 
stato nominato commissario ad acta presso il Comune di LONGI (ME) per provvedere in 
sostituzione del Sindaco e previa verifica degli atti, alla predisposizione di quelli finalizzati 
alla revisione e trasmissione ai sensi dell’art.3, comma 3°, della L.R.15/91, del P.R.G. e del 
R.E. al Consiglio Comunale, per i successivi adempimenti; 

VISTO il rapporto prot. n. 7547, Servizio 4° del 27/03/2015, con il quale il commissario ad acta ha 
comunicato che  in esecuzione al proprio mandato è stata indetta assemblea pubblica, a 
mezzo di avviso formale e a seguito delle quali sono pervenute in data 18/02/2015, proposte 
e suggerimenti utili alla formulazione della proposta di deliberazione di adozione delle 
Direttive Generali ex art. 3 L.R. 15/91; 

RILEVATO che il decreto, secondo quanto dichiarato dal Commissario, andrà a scadere il 
21/04/2015; 

RITENUTO che, in relazione a quanto rappresentato dallo stesso, sussistono i motivi per la 
concessione della proroga, e quindi al fine di non vanificare le procedure intraprese, di 
confermare  l’incarico per ulteriori mesi tre; 

; 
D E C R E T A 

 
ARTICOLO UNICO ) Ai sensi e per gli effetti dell'art.2 della L.R. 21/08/84 n.66 il Sig. Mario 

Megna, funzionario in servizio presso questo assessorato, già nominato Commissario ad acta 
con il  D.A.n. 4/GAB del 12/01/2015 presso il Comune di LONGI (ME), per procedere alla 
definizione degli adempimenti di cui al decreto di nomina, è confermato nell'incarico per 
ulteriori mesi tre.  

           Avverso il presente provvedimento è esperibile dalla data di pubblicazione, ricorso 
giurisdizionale dinnanzi al T.A.R. entro il termine di sessanta giorni o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Regione entro il termine di centoventi giorni.  

            Ai sensi dell’art.68 della L.R. 12/08/14 n.21, il presente decreto è pubblicato sul sito 
istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Urbanistica e per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Regione Siciliana 
 
Palermo, lì 20 APR 2015       

L’ASSESSORE 
                                                         ( Dott.Maurizio Croce) 
 


	Regione Siciliana
	ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO E AMBIENTE
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’URBANISTICA
	L’ASSESSORE
	D E C R E T A
	Palermo, lì 20 APR 2015      
	L’ASSESSORE
	                                                    ( Dott.Maurizio Croce)






